[image: ]

Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов и помещений для проведения публичных предвыборных мероприятий

			Утративший силу

Постановление акимата Майского района Павлодарской области от 17 июня 2013 года № 173/6. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 02 июля 2013 года № 3557. Утратило силу постановлением акимата Майского района Павлодарской области от 8 мая 2019 года № 125/5 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования)

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Майского района Павлодарской области от 08.05.2019 № 125/5 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с пунктами 4 и 6 статьи 28 Конституционного Закона Республики Казахстан "О выборах в Республике Казахстан" от 28 сентября 1995 года акимат Майского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить:

      1) перечень мест для размещения агитационных печатных материалов кандидатов согласно приложению 1;

      2) перечень помещений для проведения публичных предвыборных мероприятий кандидатов согласно приложению 2.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Исаханову Н.Г.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района

Н. Пшенбаев

      "Согласовано"

      Председатель Майской районной

      территориальной избирательной комиссии

С. Смагулов

      17 июня 2013 г.

	Приложение 1
к постановлению акимата
Майского района № 173/6
от 17 июня 2013 года

 Перечень мест для размещения агитационных печатных материалов

N п/п

Наименование населенного пункта

Места для размещения материалов

Количество стендов, тумб

1

село Акшиман

Около зданий Акшиманской средней школы и Дома культуры

2

2

село Акжар

Около зданий Акжарской средней школы и сельского Дома культуры

2

3

село Майск

Около здания Майской средней школы и магазина "Нур"

2

4

село Енбекши

На центральной улице

1

5

село Тиктогай

На центральной улице

1

6

село Каратерек

Около здания Дома культуры и магазина "Достық"

2

7

село Орджоникидзе

Около автобусной остановки

1

8

село Майтубек

Около зданий Майтубекской средней школы и Дома культуры

2

9

село Кызыленбек

Около здания Казахстанской средней школы

1

10

село Жумыскер

Около здания сельского Дома культуры

1

11

село Абай

Около здания начальной школы

1

12

село Саты

Около здания сельской врачебной амбулатории

1

13

село Малайсары

Около зданий Малайсаринской средней школы и Дома культуры

2

14

село Аксарай

Около здания сельского клуба

1

15

село Жанасарай

На центральной улице

1

16

село Кентубек

Около зданий детского спортивного комплекса и Дома культуры

2

17

село Карабулак

На центральной улице

1

18

село Жалтырь

На центральной улице

1

19

село Коктобе

Около зданий Майского колледжа N 13, средней школы им. Е. Мукашева, АО "Казахтелеком", магазина "Салтанат", магазина "Жемчужина", магазина "Алихан" и железнодорожной станции

7

20

село Шыган

Около здания сельского фельдшерского пункта

1

21

село Бозша

Около здания начальной школы

1

22

село Басколь

Около здания Дома культуры

1

23

село Жанатлек

Около здания начальной школы

1

	Приложение 2
к постановлению акимата
Майского района № 173/6
от 17 июня 2013 года

 Перечень помещений для проведения публичных предвыборных мероприятий

N п/п

Наименование населенного пункта

Месторасположение помещения

1

село Акшиман

Акшиманский сельский клуб

2

село Акжар

Акжарский сельский клуб

3

село Майск

Майский сельский клуб

4

село Каратерек

Каратерекский Дом культуры

5

село Майтубек

Майтубекский сельский клуб

6

село Жумыскер

Казанский Дом культуры

7

село Саты

Сатинский Дом культуры

8

село Малайсары

Малайсаринский Дом культуры

9

село Кентубек

Кентубекский сельский клуб

10

село Коктобе

Районный Дом культуры

11

село Басколь

Баскольский Дом культуры

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig